
 

 

UCHWAŁA NR 413/XLIX/2023 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Myszkowie,  

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki oznaczone nr ewidencyjnymi 3019 obręb Koziegłowy, 

932/4 obręb Kuźnica Nowa stanowiące drogi o znaczeniu lokalnym, będące własnością Gminy i Miasta 

Koziegłowy na podstawie KW CZ1M/00050222/9, CZ1M/00109349/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3875


		2023-05-10T11:38:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




